
ZARZĄDZENIE NR 45.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości na mienie komunalne gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr LII/239/2017 Rady Gminy Grębocice z dnia 20 grudnia 
2017 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Grębocice (Dz. 
Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018r., poz. 1), zarządzam co następuje : 

§ 1. 1. Nabyć nieruchomość składającą się z działek gruntu nr 237/1 o pow.  0,0889ha, 238/1 o pow. 0,0512 
ha i 631/19 o pow. 0,0191 ha w obrębie Kwielice, opisaną w księdze wieczystej nr LE1G/00007621/9. 

2. Nabycie następuje w celu realizacji celu publicznego, tj. budowa budynku remizy strażackiej. 

3. Wymieniona w pkt.1 niniejszego paragrafu nieruchomość zostanie nabyta za kwotę wynikającą 
z negocjacji przeprowadzonych z właścicielem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28B78084-9057-41B0-87ED-FFCDFC079E81. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


		2022-04-06T14:37:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




